
297875-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

1.1.

See the notice on TED website 297875-2024 - Konkursas

Airija – Vadovų mokymo paslaugos – RFT Trócaire - Management Skills Training
OJ S 98/2024 22/05/2024
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Paslaugos

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Trócaire_166765
E. paštas: procurement@trocaire.org
Pirkėjo teisinė forma: Tarptautinė organizacija
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Bendrosios viešosios paslaugos

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Trócaire_166765
E. paštas: procurement@trocaire.org
Pirkėjo teisinė forma: Tarptautinė organizacija
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Bendrosios viešosios paslaugos

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: RFT Trócaire - Management Skills Training
Aprašymas: Trócaire invites tenders for the provision of management skills training to staff in 
our Ireland Division. Renderers’ must demonstrate that they have the resources and expertise 
to supply the goods and/or services required.
Procedūros identifikatorius: 5fedeaef-f015-4293-9e94-feff44ffe0a9
Pirkimo būdas: Atviras
Procedūra pagreitinta: ne

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 80532000 Vadovų mokymo paslaugos

Vertė
Numatoma vertė be PVM: 50 000,00 EUR
Preliminariosios sutarties didžiausioji vertė: 50 000,00 EUR

Bendra informacija
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/24/ES

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Didžiausias pirkimo dalių, dėl kurių vienas dalyvis gali pateikti pasiūlymus, skaičius: 0

Pašalinimo pagrindai
Vaikų darbas ir kitos prekybos žmonėmis formos: 

5. Pirkimo dalis

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/297875-2024
mailto:procurement@trocaire.org
mailto:procurement@trocaire.org


297875-2024 Page 2/4

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

5.1. Pirkimo dalis: LOT-0001
Pavadinimas: RFT Trócaire - Management Skills Training
Aprašymas: Trócaire invites tenders for the provision of management skills training to staff in 
our Ireland Division. Renderers’ must demonstrate that they have the resources and expertise 
to supply the goods and/or services required.
Vidaus identifikatorius: 0

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 80532000 Vadovų mokymo paslaugos

Vertė
Numatoma vertė be PVM: 50 000,00 EUR
Preliminariosios sutarties didžiausioji vertė: 50 000,00 EUR

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas

Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: anglų kalba
Kalbos, kuriomis neoficialiai skelbiami pirkimo dokumentai (ar jų dalys): anglų kalba
Pirkimo dokumentų adresas: https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/listContractDocuments.do?
resourceId=3628646

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=3628646
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: anglų kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Dalyviai gali pateikti daugiau kaip vieną pasiūlymą: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 04/06/2024 17:00:00 (UTC+1)
Informacija apie viešą vokų atplėšimą: 
Atidarymo data: 04/06/2024 17:30:00 (UTC+1)
Vieta: https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=3628646
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Draudžiamos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: ne
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: ne

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=3628646
https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=3628646
https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=3628646
https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=3628646


297875-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16. Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: The High Court of Ireland
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų: Trócaire_166765
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus: Trócaire_166765
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus: Trócaire_166765
TED eSender: European Dynamics S.A.

8. Organizacijos

ORG-0001
Oficialus pavadinimas: Trócaire_166765
Registracijos numeris: 661147
Miestas: Maynooth
Šalis: Airija
E. paštas: procurement@trocaire.org
Telefono numeris: 016293333
Pirkėjo profilis:  http://www.trocaire.org, http://www.trocaire.org
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus

ORG-0002
Oficialus pavadinimas: The High Court of Ireland
Registracijos numeris: The High Court of Ireland
Padalinys: The High Court of Ireland
Pašto adresas: Four Courts, Inns Quay, Dublin 7
Miestas: Dublin
Pašto kodas: D07 WDX8
Šalis: Airija
E. paštas: HighCourtCentralOffice@courts.ie
Telefono numeris: +353 1 8886000
Šios organizacijos vaidmenys: 
Peržiūros organizacija

ORG-0003
Oficialus pavadinimas: European Dynamics S.A.
Registracijos numeris: 002024901000
Padalinys: European Dynamics S.A.
Miestas: Athens
Šalis: Graikija
E. paštas: eproc-esender@eurodyn.com
Telefono numeris: +30 2108094500
Šios organizacijos vaidmenys: 
TED eSender

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: e47fd9af-0382-401f-a6a1-c59d19408a60  -  01

mailto:procurement@trocaire.org
http://www.trocaire.org
http://www.trocaire.org
mailto:HighCourtCentralOffice@courts.ie
mailto:eproc-esender@eurodyn.com


297875-2024 Page 4/4

Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 16
Skelbimo išsiuntimo data: 20/05/2024 17:15:04 (UTC+1)
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: anglų kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 297875-2024
OL S numeris: 98/2024
Paskelbimo data: 22/05/2024


